
Uchwała Nr LXXII/1241/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 września  2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Szczepana Krusiec dotyczącej braku rzeczowego 
i merytorycznego uzasadnienia w pisemnych odpowiedziach Burmistrza Miasta Czeladź.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. 
zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Uznać za bezzasadną  skargę Pana Szczepana Krusiec.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     mgr Sławomir Święch 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

W związku ze skargą Pana Szczepana Krusiec, dotyczącą braku rzeczowego 

i merytorycznego uzasadnienia w pisemnych odpowiedziach Burmistrza Miasta Czeladź informuję, 

że opisywana sytuacja nie ma faktycznego umocowania, bowiem skarżący otrzymał rzetelne 

i wyczerpujące wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie.

Na dowód tego przedkładam Radzie  Miasta  odpowiedź:  pismo B-SM.0717-5-28/10 z  dnia 

23.05.2010 r., w związku z adresowanymi do Burmistrza Miasta pismami skarżącego z dnia 23 

i 26.04.2010 r.

 


	§ 2
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

